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ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на Датум на Датум на Датум на 

приемприемприемприем    

ДЕРМАТЕКС КРЗНО 

ДООЕЛ Делчево 

Детска градинка Раде 

Јовчевски Корчагин - Скопје 

Оп.14597/2019 

20.12.2019 

ЕВРОХЕМ-КРИСТИ ДОО 

Скопје 

Акционерско друштво за 

производство на електрична 

енергија ЕЛЕКТРАНИ НА 

СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА, во 

државна сопственост, Скопје 

Оп.06555/2019 

20.12.2019 

АВИЦЕНА ДОО Скопје ЈЗУ Центар за јавно здравје 

Битола Оп.14652/2019 

20.12.2019 

АВИЦЕНА ДОО Скопје ЈЗУ Специјализирана 

болница за Нефрологија - 

Струга Оп.14764/2019 

20.12.2019 

Р & С СЕЈФТИ 

КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ 

Скопје 

АД Градски Трговски Центар 

Оп.14286/2019 

21.12.2019 

 


